

Raunistulan joukkoliikennekadun rakentaminen

Lisä- ja muutostyö 6, Kallion kiilaus

Tarjoamme teille Lyyliintien vesihuoltokaivannon kallion hydraulisen kiilauksen seuraavasti:

Työn aikatauluvaikutus 8 työvuorua.

Yksikköhintaiset työt:

Littera	Määrä	Yksikkö	Yks. hinta	Yhteensä
Kallion hydraulinen kiilaus	116,5	m2/m3	504,00 €	58 716,00 €
				0,00 €
Aputyöt ja kiven ajo				0,00 €
KKht25	28	h	83,00 €	2 324,00 €
RAM *2	28	h	45,00 €	1 260,00 €
KA	28	h	79,00 €	2 212,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €
				0,00 €

Lisä- ja muutostyöt yhteensä, alv 0% **64 512,00 €**

Laskutetaan **64 512,00 €**

Kustannusten jako Turun kaupungin ja Turun Vesihuolo Oy:n välillä

Turun kaupunki	70 %	45 158,40 €
Turun Vesihuolto	30 %	19 353,60 €

Ystävällisin terveisin,

Ville-Veikko Viitanen
 Työmaapäällikkö
 Oteran Oy
 040 826 3848

